

國家圖書館編目作業公布事項

106 年第 03 號

2017/06/23

一、茲針對《中文圖書分類法》(2007年版)修訂內容如下：

1. 修訂注釋

【修訂前】

367.343 共生 Symbiosis

同：共棲

生物互相依助以營生活，例：動物與動物、蟻與蚜蟲
動物與植物、藻類與菌類結合成地衣、豆類植物之根瘤
細菌

植物寄生現象入 373.525

【修訂後】

367.343 共生 Symbiosis

同：共棲

生物互相依助以營生活，例：動物與動物、蟻與蚜蟲
動物與植物、藻類與菌類結合成地衣、豆類植物之根瘤
細菌

植物寄生現象入 **374.22**

p. 191

2. 修訂注釋

【修訂前】

536.33 臺灣原住民志

日人稱高砂族

臺灣原住民語言入 802.99；臺灣原住民民間故事入
539.5339；臺灣原住民教育入 529.47

【修訂後】

536.33 臺灣原住民志

日人稱高砂族

臺灣原住民語言入 **803.99**；臺灣原住民民間故事入
539.5339；臺灣原住民教育入 529.47

p. 378

二、茲針對《中文主題詞表》(2005年修訂版)修訂內容如下：

1. 修訂注釋

【修訂前】

六三三學制 526.1 (526.1)

【修訂後】

六三三學制 526.1 (526.1)

不用

六三學制

4 畫 p. 39 左

2. 新增不用詞

【修訂後】

六三學制

用

六三三學制

4 畫 p. 39 左